
Contacto

Teléfono 981138209
Fax 981138208
Correo Electrónico dp15patrimonio@sepe.es

Dirección Postal

Alejandro Barreiro Noya, 1-3 bajo
(15006) A Coruña España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024 00004 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-04-2024 a
las 13:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal en A Coruña
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.sepe.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HH7FxqP8TBUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de 167 candados de fijación Kensington para los nuevos equipos
portátiles destinados a la Dirección Provincial y oficinas de empleo del SEPE en A Coruña, así como 167
candados de fijación de las bases de dichos portátiles.

Valor estimado del contrato 2.316,29 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.802,71 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.316,29 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

La oferta económica más ventajosa es la de Carricelas, S.L.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://sede.sepe.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HH7FxqP8TBUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Adjudicatario

Carricelas S.L.
NIF B70559562
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

José Luis Bugallal Marchesi 7, bajo izda
(15008) A Coruña España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.316,29 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.802,71 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zzFpudNKOHesNfR W6APEDw%3D%3D

ID 0000013055277 |  2024-000404013 | Thu, 11 Apr 2024 13:36:34:705 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
124129772849963600217709905327723029752 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zzFpudNKOHesNfRW6APEDw%3D%3D

